
        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                Р Е Ш Е Н И Е 

  

        от  04.10.2013г.   №  35    

 

       О предложениях по персональному 

       включению депутатов в состав  

       административной комиссии муни- 

       ципального образования-Ершичский 

        район Смоленской области 

 

 

        В соответствии со статьей 6 и пунктом 4 статьи 7 Областного закона от 

25.06.2003г. № 29-з «Об административных правонарушениях на территории 

Смоленской области», на основании решения Ершичского районного Совета 

депутатов второго созыва от 22.08.2003г. № 52 и письма Административной 

комиссии муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области от  04.10.2013г.  № 54  

 

       ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                            Р Е Ш И Л : 

 

       Предложить Главе Администрации муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области В.В.Евтихову включить в состав 

административной комиссии муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области следующие кандидатуры депутатов Ершичского 

районного Совета депутатов: 

 

1. КОВАЛЁВА Светлана Анатольевна — директор ДДТ; 

 

2. КОПАЕВИЧ Сергей  Валерьевич — помощник  лесничего  

Ершичского лесничества-филиала областного государственного 

учреждения Смоленского управления лесничествами.  

 

 

 

   Глава муниципального образования- 

   Ершичский район Смоленской области                                   В.Л.Каменной 


